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İstanbul Havalimanı→ Avrupa Yakası Transfer
Türkiye'nin turizm ve ticaret merkezi İstanbul'un en büyük havalimanına ulaşımınızı özel Mercedes Vito ve Mercedes Sprinter
minibüslerle ve deneyimli operasyon ekibi ile keyifli ve konforlu hale getirin...

İstanbul Havalimanı VIP Transfer
Kolay Online Rezervasyon İmkanı
Mercedes Vito & Mercedes Sprinter
Havalimanı Özel Transfer
İstanbul VIP Transfer
Ulusoy Globüs Güvencesi ile

İstanbul Havalimanı'ndan İstanbul'un Avrupa Yakası'nda dilediğiniz noktaya size, grubuna , ailenize özel, şoförlü Mercedes Vito
ve/veya Mercedes Sprinter minibüslerle, Ulusoy Globus güvencesi altında konforlu transfer imkanı...

Online rezervasyon esnasında İstanbul Havalimanı'ndan İstanbul Avrupa Yakası'nda gitmek istediğiniz adresi belirtin, sizi
dilediğiniz adrese güvenle ve keyifle ulaştıralım. 

20 yılı aşkın deneyim, eğitimli sürücü kadrosu ve bakımlı araçlar ile VIP transfer hizmetine online ödeme olanağı ile kolayca
ulaşın.  

https://cdn.trav3l.net/heptur.com/uploads/transfer.jpg

Sürpriz ek ücret yok!

Güvenli online satış!

Kredi kartına 6 taksit imkanı!

Son 24 saate kadar olan iptal ve değişikliklerde kesintisiz iade!

  DAHİL OLANLAR:



  Deneyimli Sürücü
Ücreti
Yakıt
KDV
Maksimum 5 Kişi için Konforlu Özel Mercedes Vito
Maksimum 15 Kişi için Konforlu Özel Mercedes Sprinter
1 Gün Öncesine Kadar Ücretsiz İptal ve Değişiklik Hakkı
7/24 Müşteri Hizmetleri +902125984888

  HARİÇ OLANLAR:
  Havalimanı Özel Karşılama Hizmeti: 45 TL

* Talep edilmesi durumunda online rezervasyon esnasında, sistem üzerinden seçilecektir.

 EK BİLGİLER
  

Ulusoy Globüs güvencesi altında tamamen size özel ve ayrıcalıklı havalimanı transfer hizmetimizden faydalanmak için
rezervasyon esnasında İstanbul Havalimanı'ndan gitmek istediğiniz noktayı açık adresi ile belirtmeniz, misafir ismi ile yolcu
sayısını belirtmeniz yeterli olacaktır. 

Rezervasyonu kendi adınıza değil, misafirinizin adına yapıyorsanız, transfer hizmeti alacak kişinin bilgilerini paylaşmanız
önemlidir.

İstanbul Havalimanı'ndan transfer hizmetinin yanısıra online sistem üzerinden kendiniz veya misafiriniz için Türkçe veya İngilizce
olarak havalimanı karşılama hizmeti de satın alabilirsiniz. 

İstanbul'un Karadeniz kıyısında yer alan ve 29 Ekim 2018 tarihinde hizmete giren havalimanı, yaklaşık 4 km uzunluğunda büyük
uçakların iniş ve kalkışlarına uygun toplam 6 adet piste sahiptir.

D-020 Karayolu, Kuzey Marmara Otoyolu ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü ile entegre olan İstanbul Yeni Havalimanı'na toplu
taşıma, taksi, özel araçlar ile ulaşım sağlanmaktadır. Metro bağlantısı henüz tamamlanmamıştır.

İstanbul Havalimanı'nda moda ve aksesuardan, mücevher ve saat markalarına; ev tekstilinden çocuk giyime, oyuncaktan
elektronik ürünlere birçok yerli ve yabancı marka ve ürün ile farklı konseptlerde hizmet veren kafe ve restoranlar mevcuttur. 

   İPTAL POLİTİKASI:
  İstanbul Havalimanı (ISL) - İstanbul Anadolu Yakası özel transfer rezervasyonu gerçekleştiren misaifirlerimiz, hizmetin
gerçekleşmesinden 1 gün (24 saat) öncesine kadar koşulsuz ve kesintisiz %100 iptal ve iade hakkına sahiptirler.  
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